Campanário/MG, 04 de janeiro de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | N° 285 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATOS E ATAS RP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Contrato Administrativo nº 037/2021; Contratada: Gente Seguradora S/A; Objeto: Seguro
Automotivo; Valor: R$7.980,00; Vigência: 13/12/2021 a 13/12/2022. Contrato Administrativo nº
038/2021; Contratada: Porto Seguro Companhia de Seguros Gerais; Objeto: Seguro
Automotivo; Valor: R$16.460,00; Vigência: 13/12/2021 a 13/12/2022 – Processo Licitatório nº
052/2021 – Pregão Presencial nº 028/2021.

Contrato Administrativo nº 039/2021; Contratada: Marco Tulio Fernandes Evangelista-Me;
Objeto: Apresentação de show da atração musical “BANDA BARCO A VELA” durante o evento
festivo – REVEILLON 2022; Valor: R$16.000,00; Vigência: 22/12/2021 a 20/02/2022. Contrato
Administrativo nº 040/2021; Contratada: John Diego Rodrigues Coutinho 08533716605; Objeto:
Apresentação de show da atração musical “WINIÇÃO – O MENINO DO PISEIRO” durante o
evento festivo – REVEILLON 2022; Valor: R$8.000,00; Vigência: 22/12/2021 a 20/02/2022.
Contrato Administrativo nº 041/2021; Contratada: Gabriel Maioline Achtschin 08354770613;
Objeto: Apresentação de show da atração musical “JORGE NETO & GABRIEL” durante o
evento festivo – REVEILLON 2022; Valor: R$6.000,00; Vigência: 22/12/2021 a 20/02/2022 –
Processo Administrativo nº 055/2021 – Inexigibilidade nº 006/2021.

Contrato Administrativo nº 042/2021; Contratada: Projecta Santos & Sa Consultoria e
Assessoria Publica e Privada Empreendimentos Ltda; Objeto: Prestação de serviços de
assessoria profissional para fins de obtenção do ICMS cultural, esportivo e turístico; Valor:
R$36.000,00; Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022 – Processo Licitatório nº 053/2021 –
Pregão Presencial nº 029/2021.

Contrato Administrativo nº 043/2021; Contratada: Winston Franklin Silva Vandi; Objeto:
Prestação de serviços técnicos especializados - monitoramento dos indicadores e
desenvolvimento da Atenção Integral / Saúde; Valor: R$47.520,00; Vigência: 01/01/2022 a
31/12/2022 – Processo Licitatório nº 054/2021 – Convite nº 005/2021.

Ata de Registro de Preços nº 039/2021; Fornecedor: Colors Comercio Eireli; Objeto: Registro
de preços para futura e eventual aquisição de kit escolar para manutenção da secretaria
municipal de educação; Valor: R$60.000,00; Vigência: 06/12/2021 a 06/12/2022 – Processo
Licitatório nº 048/2021 – Pregão Presencial nº 024/2021.

Ata de Registro de Preços nº 040/2021; Fornecedor: Adilei Nunes da Silva-Me; Objeto: Registro
de preços para futura e eventual prestação de serviços de propaganda volante; Valor:
R$67.500,00; Vigência: 13/12/2021 a 13/12/2022 – Processo Licitatório nº 051/2021 –
Pregão Presencial nº 027/2021.

Ata de Registro de Preços nº 041/2021; Fornecedor: Strada Veículos e Peças Ltda; Objeto:
Registro de preços para futura e eventual aquisição de veículos de passeio; Valor:
R$155.200,00; Vigência: 13/12/2021 a 13/12/2022 – Processo Licitatório nº 049/2021 –
Pregão Presencial nº 025/2021.

http://www.campanario.mg.gov.br/

		2022-01-04T16:30:56-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192